

SymbioPet Nutrition IVS

Ting Jellinge Vej 1
4262 Sandved

Årsrapport
1. marts 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/12/2018

Erik Ivan Mesic
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SymbioPet Nutrition IVS

Ting Jellinge Vej 1

4262 Sandved

Telefonnummer: 20305060

e-mailadresse: erikmesic@gmail.com

CVR-nr: 38433156

Regnskabsår: 01/03/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling, produktion og handel med kosttilskud til kæledyr. Det er virksomhedens strategi, at fortsætte den organiske vækst, og udbygge forhandlernettet i både ind- og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 21. februar 2017 - 30. juni 2018 udviser et overskud på kr. 125.355, og selskabets balance pr. udviser en egenkapital på kr. 126.355.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. mar. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		160.210
Resultat af ordinær primær drift		160.210
Ordinært resultat før skat		160.210
Skat af årets resultat	1	-34.855
Årets resultat		125.355
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		31.339
Overført resultat		94.016
I alt		125.355

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.000
Anlægsaktiver i alt		1.000
Fremstillede varer og handelsvarer		8.030
Varebeholdninger i alt		8.030
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		108.366
Andre tilgodehavender		2.988
Tilgodehavender i alt		111.354
Likvide beholdninger		73.309
Omsætningsaktiver i alt		192.693
Aktiver i alt		193.693

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Reserve for Iværksætterselskab		31.339
Overført resultat		94.016
Egenkapital i alt		126.355
Skyldig selskabsskat		34.855
Langfristede gældsforpligtelser i alt		34.855
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.230
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		17.253
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		32.483
Gældsforpligtelser i alt		67.338
Passiver i alt		193.693

Egenkapitalopgørelse 1. mar. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.000			1.000
Årets resultat		31.339	94.016	125.355
Egenkapital, ultimo	1.000	31.339	94.016	126.355

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18
	kr.
Aktuel skat	<u>34.855</u>
	<u>34.855</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Derudover har selskabet ingen forpligtelser, sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Antal ansatte, ultimo	1